
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 14.04.05 № 111                                                                м.Ужгород

Про вартість робіт по блокуванню
та розблокуванню коліс транспортних
засобів

Згідно  з  Правилами  благоустрою  на  території  м.Ужгорода,
затвердженими  рішенням  ХХХІІІ  сесії  Ужгородської  міської  ради  ІV
скликання від 08.10.04  № 427,  відповідно до ст.28 Закону України “Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  враховуючи  клопотання
комунального підприємства “Транспарком”,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Погодити  органам,  уповноваженим  згідно  з  положенням  “Про
здійснення  блокування  та  розблокування  коліс  транспортних
засобів  на  території  м.Ужгорода”,  вартість  робіт  по  блокуванню
та  розблокуванню  коліс  транспортних  засобів  на  території
м.Ужгорода у розмірі 60,0 грн.

2. Дане  рішення  набирає  чинності  з  25  квітня  2005  року  і  підлягає
опублікуванню в пресі.

3. Зобов’язати  директора  КП  “Транспарком”  (п.Василиха  О.І.)
організувати  роз’яснювальну  роботу  серед  власників
транспортних  засобів  стосовно  встановленого  порядку
блокування  коліс  у  випадках  порушення  ними  правил:
благоустрою,  паркування  та  стоянки  транспортних  засобів  на
території міста,  дорожнього руху.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Панова А.В.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


